
2 0 2 5 年 1 2 月 吉 日 

 

お 取 引 先 各 位 

 

セイコーメディカル株式会社 

代 表 取 締 役  西 川  隆 行 

 

 

 

 

年末年始営業のお知らせ 

 

拝啓 年の瀬を迎え、皆様にはますますご健勝のことと存じます。 

平素より格別のご愛顧を賜り、心より御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら弊社の年末年始営業は下記の通りとさせていただきます。 

皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。 

敬具 

 

記 

 

・年末の通常営業は 2025 年 12 月 26 日（金）までとなります。 

 

・2025 年 12 月 27 日(土) ～ 2026 年 1 月 4 日(日)は休業とさせていただきます。 

※新年は 1 月 5 日(月)から平常通り営業致しますので、尚一層ご愛顧のほど 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

＊緊急の場合は、担当者の携帯電話にご連絡をお願いいたします。 

 

 

 

 

セイコーメディカル株式会社  本社  

〒640-8287 

和歌山県和歌山市築港６丁目９番地１０ 

TEL：073-435-2333/FAX：073-435-2223 

 


